
Patvirtintų įmonių sąrašo sudarymo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 
 

 

 

DUOMENYS, 

PATEIKIAMI PILDANT PRAŠYMĄ ĮTRAUKTI Į PATVIRTINTŲ ĮMONIŲ SĄRAŠĄ 

 

1. Prašymą teikiančio Juridinių asmenų registre įregistruoto privačiojo juridinio asmens ar 

priimančiosios įmonės (toliau abu kartu – įmonė) duomenys: 

1.1. įmonės kodas, pavadinimas, teisinė forma, registracijos adresas, buveinės adresas, 

kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. paštas); 

1.2. vadovo pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės);  

1.3. įgalioto atstovo vardas (-ai), pavardė (-ės) (jeigu prašymą teikia įmonės įgaliotas atstovas); 

2. Patvirtinimas, kad įmonė atitinka Patvirtintų įmonių sąrašo sudarymo tvarkos aprašo 6 punkte 

nustatytus įtraukimo į patvirtintų įmonių sąrašą kriterijus ir nėra Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl 

užsieniečių teisinės padėties“ 631 straipsnio 2 dalyje nurodytų priežasčių, dėl kurių įmonė negali būti 

įtraukta į patvirtintų įmonių sąrašą. 

3. Ekonominės veiklos rūšis (rūšys), pagal kurią (kurias) įmonė prašo būti įtraukta į patvirtintų 

įmonių sąrašą. 

4. Trijų Lietuvos Respublikos vizų tarnybos išduotą nacionalinę vizą arba leidimą laikinai 

gyventi Lietuvos Respublikoje darbo metu turėjusių užsieniečių, kurie įmonėje dirbo pastarųjų 2 metų 

iki prašymo pateikimo dienos laikotarpiu visą darbo laiką vienu metu ne trumpiau kaip 6 mėnesius, 

vardai, pavardės ir gimimo datos. 

 

___________________________ 

 


